

Gemeinde Hörnum (Sylt) Der Bürgermeister

Erneute Bekanntmachung

Die Gemeinde Hörnum (Sylt) bietet zwei Garagen (Nr. 14 und 15) im "Blanken Tälchen" getrennt zur einzelnen Anmietung an.

Die monatliche Mietzahlung für eine Garage beträgt derzeit 95,00 € zzgl. Umsatzsteuer. Vermietet werden nur die Garagen nicht aber das

Grundstück!

Die Vermietung erfolgt bevorzugt an Anlieger der Straßen "Blankes Tälchen, Mittelweg und Kleine Straße" und ausschließlich

zum

privaten Gebrauch.

Bewerbungen können schriftlich bis zum 22.10.2021, 12:00 Uhr, im Gemeindebüro Hörnum (Sylt) eingereicht werden.

Das Auswahlverfahren findet durch Beschluss der Gemeindevertretung statt.

Gemeinde Hörnum (Sylt) Herrn Bürgermeister Rolf Speth Rantumer Straße 20, 25997 Hörnum

Ausgehängt am: 11.10.2021

Abgenommen am:

Gemeinde Hörnum (Sylt)

Im Auttrag:

Nina Starke